令和 元年 6 月 4 日

会 員 各 位

一般社団法人草津栗東医師会

会 長 中嶋 康彦

令和元年度草津栗東医師会定時総会の結果について

 令和元年度定時総会の結果についての概要は、下記のとおりでありましたの

で報告いたします。

記

１、 開催日時：令和元年 5 月 25 日（土）午後 4 時 30 分～5 時 15 分

２、 開催場所：草津市立サンサンホール 3 階会議室

３、 出席会員：241 名（本人の出席 35 名、委任状の提出 206 名）

４、 議長・副議長の選任：議長 宮川 正治会員、副議長 任 書煌会員

５、 議事録署名人の選任：立石 博之会員、井上 裕司会員

６、 議案審議結果

第１号議案：平成 30 年度草津栗東医師会歳入歳出決算につき

承認を求めることについて

（原案どおり承認）

      第２号議案：草津栗東医師会会費の改定および減免規程につき

承認を求めることについて

（原案どおり承認）

第３号議案：草津栗東医師会顧問委嘱につき承認を求めること

について

（原案どおり承認）

特に第２号議案については配布済みの【令和元年度 定時総会議案書】の内容

を確認いただくようお願いします。

※令和２年（2020 年）４月より A 会員 会費 月額 12,000 円（現行 6,000 円）

を徴収いたします。

以  上